ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас ___________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________
____________             ____________________

                         (Дата)                                                   (Подпись)                                 (Расшифровка подписи)
Директору ГБПОУ

«Троицкий медицинский колледж»

Шишкину Е.В.

 ______________________________

(должность)

______________________________

(подразделение) ______________________________

______________________________

(ФИО)

______________________________